
 

 

UCHWAŁA NR IV/ 19 / 2015 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia   21  stycznia  2015  roku 

w sprawie przystąpienia Gminy Prabuty do wspólnego przygotowania i opracowania 

Lokalnej Strategii Rozwoju na obszarze Powiślańskiej Lokalnej Grupy Działania 

w okresie programowania Unii Europejskiej na lata 2014 - 2020. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o 

wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2013 r. poz. 173) uchwala sie, co 

następuje: 

§ l. 

1. Rada Miejska w  Prabutach wyraża wolę kontynuowania członkostwa w partnerstwie 

(Lokalna Grupa Działania) pod nazwą Powiślańska Lokalna Grupa Działania i wdrażania 

podejścia Leader na obszarze Gmin: Gardeja,  Kwidzyn,  Ryjewo, Sadlinki oraz Miasta i 

Gminy Prabuty w okresie programowania Unii Europejskiej w latach 2014-2020. 

2. W sprawie współdziałania partnerów konieczne jest zawarcie porozumienia, które określi 

ogólne zasady współpracy w zakresie przygotowania i opracowania Lokalnej Strategii 

Rozwoju. 

3. Do wynegocjowania i podpisania Porozumienia o jakim mowa w ust. 2 upoważnia się 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 2. 

Upoważnia sie Burmistrza Miasta i  Gminy Prabuty do dopełnienia wszelkich formalności 

związanych z kontynuowaniem partnerstwa wraz z wejściem w życie przepisów regulujących 

działalność Lokalnych Grup Działania w nowym okresie programowania. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prabutach 

 

Andrzej Ochał 


